

Algemene informatie

Aanbesteding: DAS Tijdelijk onderkomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 6
Onderwerp: Uitvoeringsverklaring onderaannemer

Vraag:

In het document referentieopdrachten staat of de Uitvoeringsverklaring onderaannemer toegevoegd is. Er is bij de aanbestedingsdocumenten geen format uitvoeringsverklaring. Betekend dat het antwoord dan n.v.t is?

Antwoord:

Geachte heer/mevrouw,

Dank voor uw vraag.

Indien u geen beroep doet op een onderaannemer of derde om aan de gestelde geschiktheidseisen te voldoen, kunt u bij de vraag over de uitvoeringsverklaring onderaannemer 'n. v.t.' invullen.

Alleen wanneer u voor een perceel een beroep doet op een derde of onderaannemer om aan de geschiktheidseisen te voldoen, dient hiervoor een uitvoeringsverklaring te worden overgelegd. Voor deze DAS is hiervoor geen afzonderlijk format opgenomen bij de aanbestedingsdocumenten. In dat geval kunt u een eigen verklaring toevoegen waaruit blijkt dat de betreffende derde of onderaannemer zich verbindt aan de uitvoering van het deel van de opdracht waarvoor op diens capaciteit een beroep wordt gedaan.

Met vriendelijke groet,
Gemeente Utrecht

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

1 sep 2026

Percelen:

P1 Tijdelijk onderkomen
P2 Inrichting (tijdelijk) onderkomen
P3 Aanvullende dienstverlening

P4 Sociale diensten
P5 (Ver)bouwwerkzaamheden

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Tijdelijk onderkomen

Vraag:
in de scope staat: Tijdelijk Onderkomen
Deze categorie betreft Opdrachten voor een tijdelijk onderkomen zoals het plaatsen of leveren en /of achteraf verwijderen van een onderkomen. In de Uitvragen kan het gaan om enkel een onderkomen, een ingericht onderkomen of een ingericht onderkomen inclusief aanvullende dienstverlening. Per Uitvraag wordt dit bepaald.

Als wij een eigendomspand leveren ten behoeve van een tijdelijk onderkomen of aanvullende dienstverlening valt dit dan binnen het perceel tijdelijk onderkomen?

Antwoord:
Goedemiddag,

Binnen de DAS Tijdelijk Onderkomen doet de gemeente eigenlijk nooit uitvragen naar tijdelijke huurpanden. De gemeente Utrecht beschikt zelf over panden die ingezet zouden kunnen worden voor tijdelijke huisvesting.

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:
-

Vragenronde:
Vragenronde 1

Beantwoord op:
1 sep 2026

Percelen:
P1 Tijdelijk onderkomen
P3 Aanvullende dienstverlening
P4 Sociale diensten